
公告2024.3.14 星期四 责编：王敏 设计：侯丽玲 校对：成 静06

车辆号牌

冀RQ8Y85

晋D6716K

京NX5066

皖AE9729

无牌

皖EW829W

晋JAU000

冀AS55V9

京N8Y038

晋A020MY

晋D0K225

苏G35555

晋DZ6427

晋D2971Q

无牌

晋DF5544

晋DA1185

鲁Q6732E

晋DDV712

晋DK9878

晋D13013

晋D26955

未悬挂

晋DV5210

晋DX6099

未悬挂

晋D76386

晋D54531

晋DC8662

晋DJW946

晋D29762

晋D9815C

晋DZZ801

晋D03232

晋DM7664

未悬挂

京A0KT75

A729

A733

A753

A754

A757

A795

A809

A813

A816

A845

A864

A894

A896

A902

A913

A914

A970

车辆颜色

灰

灰

白

蓝

黑

棕

白

黑

红

白

黑

黑

棕

白

白

黄

灰

黑

白

灰

蓝

蓝

蓝

蓝

黑

红

黑

灰

黄

灰

白

白

灰

黑

白

灰

黑

绿

红

红

红

黑

白红

蓝

白

灰

红

红

绿

黑

黑

红

红

棕

车辆品牌

吉利

朗风

宝马

玛莎拉蒂

奔驰

奥迪TT

路虎

比亚迪

奔驰

大众

哈弗

宝马

长安

大众

长城

奇瑞

五菱

大众

王牌

别克

江淮

东风

跃进

雪佛兰

雷斯特

东风

别克

解放

雪佛兰

昌河

起亚

现代

长安

大众桑塔纳

朗风

长安

奥迪

安枪

大阳

金彭

优翔

三本

鹏隆

山羊

大将

吴丰

劲隆

金彭

69

日本君岛

本田

金虎

雨钻

JOC

车辆类型

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

小型轿车

洒水车原轻型仓栅式货车

小型轿车

中型栏板货车原中型普通货车

中型栏板货车原中型普通货车

货车

小型轿车

小型越野客车

罐车

小型轿车

轻型栏板货车原轻型普通货车

微型轿车

面包车

小型轿车

小型轿车

面包车

小型轿车

小型轿车

工具车

小型轿车

电动三轮车

摩托车

电动三轮车

电动三轮车

摩托车

电动三轮车

摩托车

电动三轮车

电动三轮车

摩托车

电动三轮车

摩托车

摩托车

摩托车

工程三轮车

摩托车

摩托车

车架号/发动机号

LB37624S29L066751

LJU7522S88S012731

———

ZAMSS57E9G1172254

WDCBF71E18A420330

TRUBF138J1C101616

SALSN2D48AA251582

LGXC16AF790072779

WDDNG71X58A213852

LFVBA11G843057762

LGWEF4A53FF423867

———

LS5A3BBD3BA511199

LFV2B21K4D3591820

LGWEF3K52EF007476

LVVDB12A89D258771

LZWACAGA382107346

LJDBAA33640105227

LJVH84D66CTX00121

LSGJA52U9BH093267

LFVBA24B033017924

LHGGD172352004416

———

LZWADAGA8A8058452

KPTG0B1FX7P249303

———

LSGWT52X28S085002

LFWA12121AJA04459

LZWADAGA794019709

———

LJDBAA33550129164

LBEXDAEA16X432698

LS4AAB3D57A233583

LSVAU033X72158193

LJU7522897S031156

———

LFV4A24F0A3087772

———

DY147FMF04199293

———

———

LM0SHV4CXJ1H90143

———

SY167FMI210200190

———

———

LALPCJ60011017866

———

LAEEYZCH0DMK96439

LZ4S0530052901078

WH150QMG08J04981

———

LUHTCJN04H0S02537

LMGSHV4C4J1J90070

扣留/滞留时间

2019.03.29

2019.06.16

2019.08.04

2019.08.12

2019.08.14

2019.09.01

2019.11.03

2019.11.15

2019.12.17

2020.03.13

2020.07.12

2020.09.06

2020.10.06

2020.10.17

2020.10.22

2020.11.26

2021.01.08

2021.02.10

2021.05.11

2021.05.24

2021.05.28

2021.05.28

2021.06.14

2021.06.15

2021.06.18

2021.07.08

2021.09.05

2021.07.29

2021.10.24

2021.11.11

2021.11.30

2021.11.11

2021.12.14

2021.12.16

2021.12.16

2021.12.18

2021.12.23

2021.05.05

2021.05.06

2021.05.09

2021.05.09

2021.05.09

2021.05.16

2021.05.22

2021.05.22

2021.05.23

2021.06.03

2021.06.09

2021.06.12

2021.06.23

2021.07.09

2021.07.22

2021.07.23

2021.09.10

扣留/滞留原因

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

因违反交通法规拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

使用其他车辆的机动车号牌拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

车辆状态

违法未处理、逾期未检验、注销

逾期未检验、达到报废标准

——

——

——

——

——

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准、公告牌证作废

——

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验

——

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

——

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

——

逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

逾期未检验、注销

注销

——

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准、公告牌证作废

——

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

逾期未检验、达到报废标准

——

逾期未检验

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

违法未处理、逾期未检验、达到报废标准

逾期未检验、达到报废标准

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

根据《中华人民共和国道路交通安全法》
第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通
安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事
故处理程序规定》（公安部第146号令）第五十
八条之规定，下列105辆因交通违法或交通事

故被长治市公安局交通警察支队七大队依法
扣留的车辆，驾驶人、所有人或管理人应自此
公告发布之日3个月内，持公安机关交通管理
部门强制措施凭证及其他相关手续到扣留车
辆的交警大队接受处理，逾期不来接受处理

的，公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依
法处理。

长治市公安局交通警察支队七大队
2024年3月14日

公 告

（下转07版）


