

公 告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》(公安部第146号令)第五十八条之规定,下列105辆因交通违法或交通事

故被长治市公安局交通警察支队七大队依法扣留的车辆,驾驶人、所有人或管理人应自此公告发布之日起3个月内,持公安机关交通管理部门强制措施凭证及其他相关手续到扣留车辆的交警大队接受处理,逾期不来接受处理

的,公安机关交通管理部门将对扣留的车辆依法处理。

长治市公安局交通警察支队七大队
2024年3月14日

车辆号牌	车辆颜色	车辆品牌	车辆类型	车架号/发动机号	扣留/滞留时间	扣留/滞留原因	车辆状态
冀RQ8Y85	灰	吉利	小型轿车	LB37624S29L066751	2019.03.29	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、注销
晋D6716K	灰	朗风	小型轿车	LJU7522S88S012731	2019.06.16	因违反交通法规拖移现场	逾期未检验、达到报废标准
京NX5066	白	宝马	小型轿车	——	2019.08.04	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
皖AE9729	蓝	玛莎拉蒂	小型轿车	ZAMSS57E9G1172254	2019.08.12	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
无牌	黑	奔驰	小型轿车	WDCBF71E18A420330	2019.08.14	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
皖EW829W	棕	奥迪TT	小型轿车	TRUBF138J1C101616	2019.09.01	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
晋JAU000	白	路虎	小型轿车	SALSN2D48AA251582	2019.11.03	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
冀AS55V9	黑	比亚迪	小型轿车	LGXC16AF790072779	2019.11.15	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准、公告牌证作废
京N8Y038	红	奔驰	小型轿车	WDDNG71X58A213852	2019.12.17	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
晋A020MY	白	大众	小型轿车	LFVBA11G843057762	2020.03.13	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋D0K225	黑	哈弗	小型轿车	LGWEF4A53FF423867	2020.07.12	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验
苏G35555	黑	宝马	小型轿车	——	2020.09.06	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
晋DZ6427	棕	长安	小型轿车	LS5A3BBD3BA511199	2020.10.06	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋D2971Q	白	大众	小型轿车	LFV2B21K4D3591820	2020.10.17	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
无牌	白	长城	小型轿车	LGWEF3K52EF007476	2020.10.22	因违反交通法规拖移现场	——
晋DF5544	黄	奇瑞	小型轿车	LVVDB12A89D258771	2020.11.26	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋DA1185	灰	五菱	小型面包车	LZWACAGA382107346	2021.01.08	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
鲁Q6732E	黑	大众	小型轿车	LJDBAA33640105227	2021.02.10	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
晋DDV712	白	王牌	洒水车原轻型仓栅式货车	LJVH84D66CTX00121	2021.05.11	因违反交通法规拖移现场	逾期未检验、达到报废标准
晋DK9878	灰	别克	小型轿车	LSGJA52U9BH093267	2021.05.24	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋D13013	蓝	江淮	中型栏板货车原中型普通货车	LFVBA24B033017924	2021.05.28	因违反交通法规拖移现场	逾期未检验、注销
晋D26955	蓝	东风	中型栏板货车原中型普通货车	LHGDD172352004416	2021.05.28	因违反交通法规拖移现场	注销
未悬挂	蓝	跃进	货车	——	2021.06.14	因违反交通法规拖移现场	——
晋DV5210	蓝	雪佛兰	小型轿车	LZWADAGA8A8058452	2021.06.15	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋DX6099	黑	雷斯特	小型越野客车	KPTG0B1FX7P249303	2021.06.18	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准、公告牌证作废
未悬挂	红	东风	罐车	——	2021.07.08	因违反交通法规拖移现场	——
晋D76386	黑	别克	小型轿车	LSGWT52X28S085002	2021.09.05	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋D54531	灰	解放	轻型栏板货车原轻型普通货车	LFWA12121AJA04459	2021.07.29	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋DC8662	黄	雪佛兰	微型轿车	LZWADAGA794019709	2021.10.24	因违反交通法规拖移现场	逾期未检验、达到报废标准
晋DJW946	灰	昌河	面包车	——	2021.11.11	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
晋D29762	白	起亚	小型轿车	LJDBAA33550129164	2021.11.30	因违反交通法规拖移现场	逾期未检验
晋D9815C	白	现代	小型轿车	LBEXDAEA16X432698	2021.11.11	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋DZZ801	灰	长安	面包车	LS4AAB3D57A233583	2021.12.14	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋D03232	黑	大众桑塔纳	小型轿车	LSVAU033X72158193	2021.12.16	因违反交通法规拖移现场	违法未处理、逾期未检验、达到报废标准
晋DM7664	白	朗风	小型轿车	LJU7522897S031156	2021.12.16	因违反交通法规拖移现场	逾期未检验、达到报废标准
未悬挂	灰	长安	工具车	——	2021.12.18	因违反交通法规拖移现场	——
京A0KT75	黑	奥迪	小型轿车	LFV4A24F0A3087772	2021.12.23	使用其他车辆的机动车号牌拖移现场	——
A729	绿	安枪	电动三轮车	——	2021.05.05	因违反交通法规拖移现场	——
A733	红	大阳	摩托车	DY147FMF04199293	2021.05.06	因违反交通法规拖移现场	——
A753	红	金彭	电动三轮车	——	2021.05.09	因违反交通法规拖移现场	——
A754	红	优翔	电动三轮车	——	2021.05.09	因违反交通法规拖移现场	——
A757	黑	三本	摩托车	LM0SHV4CXJ1H90143	2021.05.09	因违反交通法规拖移现场	——
A795	白红	鹏隆	电动三轮车	——	2021.05.16	因违反交通法规拖移现场	——
A809	蓝	山羊	摩托车	SY167FMI210200190	2021.05.22	因违反交通法规拖移现场	——
A813	白	大将	电动三轮车	——	2021.05.22	因违反交通法规拖移现场	——
A816	灰	吴丰	电动三轮车	——	2021.05.23	因违反交通法规拖移现场	——
A845	红	劲隆	摩托车	LALPCJ60011017866	2021.06.03	因违反交通法规拖移现场	——
A864	红	金彭	电动三轮车	——	2021.06.09	因违反交通法规拖移现场	——
A894	绿	69	摩托车	LAEEYZCH0DMK96439	2021.06.12	因违反交通法规拖移现场	——
A896	黑	日本君岛	摩托车	LZ4S0530052901078	2021.06.23	因违反交通法规拖移现场	——
A902	黑	本田	摩托车	WH150QMG08J04981	2021.07.09	因违反交通法规拖移现场	——
A913	红	金虎	工程三轮车	——	2021.07.22	因违反交通法规拖移现场	——
A914	红	雨钻	摩托车	LUHTCJN04H0S02537	2021.07.23	因违反交通法规拖移现场	——
A970	棕	JOC	摩托车	LMGSHV4C4J1J90070	2021.09.10	因违反交通法规拖移现场	——

(下转07版)